


       

复旦大学附属儿科医院 2024年度消防安全评估项目评标结果公示

（招标编号：24-工 06-0003）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]复旦大学附属儿科医院 2024年度消防安全评估项目:

      中标人：上海隆威消防设施检测有限公司 中标价格：29.5887万元

二、其他：

   (一)项目信息 

项目名称：复旦大学附属儿科医院 2024年度消防安全评估项目

项目编号:24-工 06-0003

招标方式：公开招标 

招标公告发布日期:2024年 01月 12日

(二)中标信息 

评审日期：2024 年 2月 8日 

中标单位名称：上海隆威消防设施检测有限公司

中标价：295887元 

在此，谨对积极参与本项目的所有投标人表示衷心的感谢！本公示自发布之日起至质疑期结

束若无异议，将向中标单位发出《中标通知书》。 

如对中标结果有异议，请于评标结果公布之日起至 2024 年 2 月 18 日以书面形式向上海沪

港建设咨询有限公司（地址：上海市徐汇区斜土路 2364 号）联系电话：15001828695 提出

质疑。 

特此公示。 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：复旦大学附属儿科医院                         

   地    址：上海市万源路 399号                                

   联 系 人：朱老师                             

   电    话：021-64932646                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海沪港建设咨询有限公司

   地    址： 上海市斜土路 2358 号（车行入口）/斜土路 2364 号（人行入口）

   联 系 人： 陈娜、顾皓雯

   电    话： 15001828695

   电子邮件： zb3-1@huganggroup.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

HuGang
New Stamp_1

HuGang
New Stamp_2


